МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

От 1 сентября  2011 года                                                                            № 44
ст. Холмская

Об утверждении основной образовательной программы  начального общего образования  на 2011-2015 годы
На основании решения педагогического совета №1 от 31.08.11 года, в соответствии с планом мероприятий по введению ФГОС

 п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить основную образовательную программу  начального общего образования МБОУ СОШ №17 на 2011-2015 годы.
2.      Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                         С.Б.Трещёва

С приказом  ознакомлены: